



Municipalidad de Itá
Ciudad del Cántaro y la Miel
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES - UOC
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - CCO



LMCN N° 06/25 "CONSTRUCCIÓN DE CICLOVIA TIPO CAMINERO EN LA COMPAÑÍA AVEIRO Y COMPAÑÍA LAS PIEDRAS" - ID 474003

CONSTRUCCION DE CICLOVIA TIPO CAMINERO EN LA COMPAÑIA AVEIRO					DR CONSULTORA DE DEYSI PAOLA ROA MONTAÑA		CORV CONSULTORA DE CESAR ROJAS VILLAGRA	
Ítem	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL
1	82101502-004	Cartel de obra de con pata metálica	Unidad	1	1.500.000	1.500.000	1.513.500	1.513.500
2	72131601-002	Preparación de terreno con maquinarias	Global	1	12.910.000	12.910.000	13.026.190	13.026.190
3	72131601-002	Destronque de árboles	Unidad	1	5.655.000	5.655.000	5.705.895	5.705.895
4	72131601-004	Encadenado inferior	Mteros cúbicos	12	1.400.783	16.809.396	1.412.400	16.948.800
5	72102905-001	Relleno y apisonado	Metros cuadrados	102	35.883	3.660.066	36.206	3.693.012
6	72131601-009	Contra piso (2,50 metro de ancho)	Metros cuadrados	350	60.718	21.251.300	61.265	21.442.750
7	72101704-001	Piso de hormigón (2,50 metros de ancho)	Metros cuadrados	350	108.333	37.916.550	109.310	38.258.500
8	72131601-009	Construcción de piso canto rodado insitu(2,50 metros de ancho)	Metros cuadrados	350	109.333	38.266.550	110.350	38.622.500
9	72131701-023	Terminación en borde de caminero de canto rodado	Unidad	1	7.690.000	7.690.000	7.759.210	7.759.210
10	72102209-9995	Base de hormigón armado visto de 30cm x120cm en cada poste de caño	unidad	35	393.566	13.774.810	397.110	13.898.850
11	72101607-006	Revocado y pintado en borde exterior con pintura latex. Tapa de hormigón	unidad	35	68.897	2.411.395	69.600	2.436.000
12	72131601-001	Caño redondo galvanizado de 3" de diámetro x 2,5mm y 3 metros de altura (incluye su colocación)	Unidad	35	240.000	8.400.000	242.160	8.475.600
13	72131601-001	Perno de anclaje en varilla de 1/2 x 700 mm colocado por marco metalico macizado por el dado de base de hormigón y placa de 300 x 300 mm metalico	unidad	35	140.000	4.900.000	141.260	4.944.100
14	31162504-001	Brazo para luminaria galvanizada de 1" x 1,50 metros de largo con accesorios	unidad	70	140.000	9.800.000	141.260	9.888.200
15	72131601-001	Artefacto tipo Alumbrado de 120 WATTS	Unidad	70	436.667	30.566.690	440.600	30.842.000
16	72131601-013	Limpieza final	Unidad	1	3.411.900	3.411.900	3.442.607	3.442.607
TOTAL						218.923.657		220.897.714



Micaela Rodríguez
MUNICIPALIDAD DE ITÁ
Micaela Rodríguez
ENCARGADA DE U.O.C.

CONSTRUCCION DE CICLOVIA TIPO CAMINERO EN LA COMPAÑIA LAS PIEDRAS					DR CONSULTORA DE DEYSI PAOLA ROA MONTANIA		CORV CONSULTORA DE CESAR ROJAS VILLAGRA	
Ítem	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL
1	82101502-004	Cartel de obra de con pata metálica	Unidad	1	1.500.000	1.500.000	1.513.500	1.513.500
2	72131601-002	Preparación de terreno con maquinarias	Hora	10	1.009.833	10.098.330	1.019.000	10.190.000
3	72131601-004	Encadenado inferior	Metros cúbicos	14	1.445.783	20.240.962	1.458.800	20.423.200
4	72102905-001	Relleno y apisonado	Metros cúbicos	76	73.541	5.589.116	74.250	5.643.000
5	72131601-009	Contra Piso	Metros cúbicos	325	60.718	19.733.350	61.300	19.922.500
6	72101704-001	Piso de hormigón	Metros cuadrados	325	108.333	35.208.225	109.310	35.525.750
7	72131601-009	Construcción de piso canto rodado insitu	metros cuadrados	325	109.333	35.533.225	110.400	35.880.000
8	72131701-023	Terminación de borde de caminero de canto rodado	Unidad	1	7.690.000	7.690.000	7.759.210	7.759.210
9	72102209-9995	Base de hormigón armado visto de 30cm x 30cm x120cm en cada poste de caño	Unidad	30	393.566	11.806.980	397.110	11.913.300
10	72131601-001	Registro eléctrico de 20cm x 20cm de ladrillos comunes revocado y pintado en borde exteriores con pintura latex. Tapa de hormigón	Unidad	30	261.247	7.837.410	263.600	7.908.000
11	72131601-001	Caño redondo galvanizado de 3" de diámetro x 2,5 mm y 3 metros de altura (incluye su colocación)	Unidad	30	240.000	7.200.000	242.160	7.264.800
12	72131601-001	Perno de anclaje de varilla de 1/2 x 700 mm colocado por marco metalico macizado por el dado de base de hormigón y placa de 300 x 300 mm metalico	Unidad	30	140.000	4.200.000	141.260	4.237.800
13	31162504-001	Brazo para luminaria galvanizado de 1" X 1,50 metros de largo con accesorios	Unidad	60	140.000	8.400.000	141.260	8.475.600
14	72131601-001	Artefacto tipo Alumbrado de 120 WATTS	Unidad	60	576.667	34.600.020	581.900	34.914.000
15	72131601-013	Limpieza Final	Unidad	1	3.411.900	3.411.900	3.504.801	3.504.801
TOTAL						213.049.518		215.075.461
TOTAL GENERAL						431.973.175		435.973.175



Micaela Rodriguez
Micaela Rodriguez
Encargada UOC